
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ —
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
‚от 17 ноября 2022 г.

|
_№50-1/15

-О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию,
теплоноситель для потребителей ООО «Система Альфа»

(Палехский район,с. Майдаково) на 2023-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлениями Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от
14.11.2022 № 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1

декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации» Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет:

1.С 01.12.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «Система Альфа» (Палехский
район, с. Майдаково) на 2023-2024 годы, изложив приложение | к постановлению
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 10.12.2021 №55-т/4 в
новой редакции в соответствии с приложением 1.

2.С 01.12.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов.на теплоноситель для потребителей ООО «Система..Альфа» (Палехский _

район, с. Майдаково) на 2023-2024 годы, изложив приложение 2 к постановлению
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 10.12.2021 №55-т/4 в
новой редакции в соответствии с приложением 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департамента Е.Н. Морева



Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 17.11.2022 № 50-т/15

Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 10.12.2021 №55-т/4

Тарифына тепловую энергию (мощность) на коллекторах источника тепловой энергии

Валя Отборный пар тыдавлением ..ыйи
№ Наименование ты ыы5 тО Свы| реду
м регулируемой Вид тарифа Год | дб п 6 ше|циро

организации 2 полугодие 13,0] ваннполугодие 2,5|7,0|13,0 >кГ/|ыйкг/|кг/|кг/ 2
см?|см?|см? |"|ПАР

ль «Система Одноставочный,
|

2022|2253,37|3518,26 * Ен||.|Фалеконий ны 2023 3271,36 ** | -
район, с. б
Майдаково) облагается 2024 3 271,36 3 377,55 Е ы - - -

* Тариф действует по 30 ноября 2022 г. включительно.
** Тариф, установленныйна2023 год, вводится в действиес 1 декабря 2022 г.

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения1в соответствии с
главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

Величина расходов на топливо, отнесенная на 1 Гкал тепловой энергии, отпускаемой с коллекторов
источника тепловой энергии, составляет на 2023 год 1 167,26 руб., на 2024 год - 1203,96 руб.

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 17.11.2022 №50-т/15

Приложение2 к постановлению Департамента энергетикии тарифов
Ивановской области от 10.12.2021 №55-т/4

Тарифына теплоноситель

оети о - `Вид теплоносителя
№ Наименование

Вя1 регулируемой Вид тарифа Год ола
паорганизации 1 полугодие 2 полугодие

р

Тарифына теплоноситель, поставляемый потребителям

оф «Система Одноставочный, 2022 117,76 209,29 * -
1. |.

 Папежоий" район руб./мз, НДС не 2023 204,63 *+* -

с. Майдаково) ОВЕН 2024 204,63 215,65. -

* Тариф действует по 30 ноября 2022 г. включительно.
** Тариф, установленныйна2023 год, вводитсяв действиес 1 декабря 2022 г.

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с
главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.


